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ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА ВО БИЛТЕН 235 ОД 1.7.2019

ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА ВО БИЛТЕН 236 ОД 12.7.2019

Се врши исправка на техничка грешка  во Рефератот за избор на наставник во 
наставно-научно звање редовен професор за наставно научната област токсикологија на 
Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, бр. 2005-
125/1 od 18.6.2019 година објавен во Универзитетски билтен  бр. 236 од 12 јули 2019г. 
во првиот пасус, зборовите „ 2007-76/1 од 18.03.2019 година донесена на 217 седница на 
Наставно – научниот совет на факултетот за медицински науки, одржана на 17.03.2019  
година“ треба да гласат: „ 2002-96/4 од 24.04.2019 година донесена на 221 седница на 
Наставно – научниот совет на факултетот за медицински науки, одржана на 24.04.2019  
година“.


